CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 – O CISAB ZONA DA MATA,
CNPJ: 10.331.797/0001-63, torna público que o Pregão Presencial

003/2020, objetivando contratação de  empresa para prestação de

serviços relacionados à Segurança e Medicina do Trabalho, fica
SUSPENSO em virtude da necessidade de adequações ao Termo de

Referência e ao Edital. Novo aviso do edital será republicado em

breve com uma nova data para abertura do certame. Viçosa, 12 de
junho de 2020. Marcos Creyson Calegari – Pregoeiro.